PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    17    апреля     2008 года  №     711  _

                  г.Рубцовск

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского Городского Собрания Алтайского края

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Признать утратившими силу:

1.1.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 26.07.1994 № 1 «О Временном положении о Рубцовском Городском Собрании»;
1.2. Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 06.10.1994 № 2 «О льготном налогообложении и арендной плате для юридических и физических лиц г.Рубцовска»;
1.3.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 06.10.1994 № 6 «О Временном положении о Рубцовском Городском Собрании»;
1.4.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 14.12.1994 № 2 «О проведении учета налогоплательщиков в соответствии с законами РФ и предоставлении дополнительных льгот»;

1.5.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 28.02.1995 № 9 «О порядке установления минимального количества специальных рабочих мест для лиц, нуждающихся в особой социальной защите и испытывающих затруднения в трудоустройстве»;
1.6.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 28.02.1995 № 12 «О проведении взаимозачетов по платежам в бюджет»;

1.7.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 02.06.1995 № 6 «О перечислении 10% сумм начисленных штрафов, поступающих в местный бюджет, на счет фонда соцразвития ГНИ»;
1.8.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 02.06.1995 № 7 «Об изменениях и дополнениях во Временное положение о Городском Собрании»;

1.9.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 24.07.1995 № 8 «Об освобождении от уплаты налога на имущество»;

1.10.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 07.09.1995 № 2 «Об изменениях в постановлении № 1 Городского Собрания от 26 июля 1994 года»;

1.11.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 31.10.1995 № 11 «Об утверждении категории граждан, пользующихся правом бесплатного проезда в общественном городском транспорте»;
1.12.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 31.10.1995 № 12 «Об утверждении Положения о Рубцовском городском экологическом фонде»;
1.13.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 18.12.1995 № 2 «Об утверждении тарифов на услуги наркологического диспансера»;

1.14.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 18.12.1995 № 3 «Об утверждении тарифов на услуги кожно-венерологического диспансера»;
1.15.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 18.12.1995 № 4 «Об утверждении тарифов на услуги МП «Центральный рынок»;

1.16.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 28.12.1995 № 8 «О внесении дополнения в «Приложение о Комитете по управлению имуществом г.Рубцовска «Об оказании услуг населению по сделкам с недвижимостью»;
1.17.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 23.01.1996 № 2 «Об утверждении Устава города Рубцовска»;
1.18.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 23.01.1996 № 5 «О внесении изменений и дополнений в Положение о целевом сборе на содержание милиции»;
1.19.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Рубцовске»;

1.20.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 13 «О проведении учета налогоплательщиков в соответствии с Законами РФ и предоставлении дополнительных льгот»;
1.21.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 20 «Об освобождении от уплаты местных налогов предприятий, ведущих строительство жилья за счет средств городского бюджета»;
1.22.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 21 «Об освобождении от уплаты налога на содержание жилья и объектов соцкультбыта предприятий, ведущих строительство объектов по Семипалатинской программе»;

1.23.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 22 «Об утверждении тарифов за оказанные услуги на платной специализированной стоянке УВД»;
1.24.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 32 «О порядке установления минимального количества специальных рабочих мест для лиц, нуждающихся в социальной защите и испытывающих затруднения в трудоустройстве»;
1.25.Постановление Рубцовского Городского Собрания Алтайского края от 05.03.1996 № 33 «О предоставлении льгот по местным налогам Рубцовскому ГОРПО».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Гуньков А.Д.).

Глава города

П.П. Гамалеев